
1 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2023. (XII. 21.) 

önkormányzati rendelete 

Kerekegyháza Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (III. 

13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kerekegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1), (4) 

bekezdéseiben, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII. 31.) Kormányrendeletben meghatározott feladatkörében eljárva, Kerekegyháza Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

10/2019. (XI 28.) önkormányzati rendelete 31. § b) pontja alapján a Pénzügyi és Szociális 

Bizottság, a 32. § (1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-nyilatkozattételi, 

Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság véleményének kikérésével Kerekegyháza 

Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (III. 13.) önkormányzati 

rendeletének módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Kerekegyháza Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (III. 

13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 2. § a)–c) pontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

(Az irányító szerv az 1. mellékletben foglaltak szerint az átmeneti gazdálkodási időszakban 

teljesített bevételek és kiadások figyelembe vételével az önkormányzat) 

„a) Költségvetési bevételek összegét 1 515 580 545 Ft, amelyből 

aa) működési bevétel 1 515 580 545 Ft, 

ab) felhalmozási bevétel 0 Ft. 

b) Költségvetési kiadások összegét 1 439 454 492 Ft, amelyből 

ba) működési kiadás 1 281 636 576 Ft, 

bb) felhalmozási kiadás 157 817 616 Ft. 

c) Finanszírozási kiadások 643 129 092 Ft, amelyből 

ca) működési kiadás 643 129 092 Ft, 

cb) felhalmozási kiadás 0 Ft.” 

(2) A R. 2. § f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az irányító szerv az 1. mellékletben foglaltak szerint az átmeneti gazdálkodási időszakban 

teljesített bevételek és kiadások figyelembe vételével az önkormányzat) 

„f) Az önkormányzat általános tartaléka 264 024 284 Ft.” 

2. § 

A R. 3. § (1)–(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az irányító szerv a 2. mellékletben foglaltak szerint a képviselő-testület hivatala bevételi 

és kiadási főösszegét 569 762 148 Ft-ban határozza meg, az az irányító szerv által biztosított 

396 967 892 Ft intézményi finanszírozással együtt. 



2 

(2) Az irányító szerv a 3. mellékletben foglaltak szerint a Kerekegyerdő Bölcsőde bevételi és 

kiadási főösszegét 164 185 376 Ft-ban határozza meg, az irányító szerv által biztosított 141 262 

611 Ft intézményi finanszírozással együtt. 

(3) Az irányító szerv a 4. mellékletben foglaltak szerint a Katona József Művelődési Ház és 

Könyvtár bevételi és kiadási főösszegét 80 699 764 Ft-ban határozza meg, az irányító szerv 

által biztosított 70 607 672 Ft intézményi finanszírozással együtt.” 

3. § 

A R. 8. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az irányító szerv Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás által működtetett Humán 

Szolgáltató Központ részére 131 663 158 Ft összegű államháztartáson belüli támogatást 

biztosít, amely tartalmazza egyrészt az állami költségvetési támogatást és finanszírozási 

megállapodáson alapuló támogatást az önként vállalt feladatok esetén, másrészt az 

önkormányzati működési hozzájárulást. 

(2) Az irányító szerv Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás által működtetett 

Kerekegyházi Bóbita Óvoda részére 325 907 396 Ft összegű államháztartáson belüli támogatást 

biztosít, amely tartalmazza egyrészt az állami költségvetési támogatást, másrészt az 

önkormányzati működési hozzájárulást.” 

4. § 

(1) A R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A R. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A R. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A R. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

5. § 

Ez a rendelet 2023. december 22-én lép hatályba. 

 

 
 
   Dr. Kelemen Márk      Vincze Miklós  

     polgármester                                                                            jegyző 

____________________________________________________________________ 

Kihirdetési záradék: 

 

Ez a rendelet 2023. december 21. napján kihirdetésre került. 

 
 

Kerekegyháza, 2023. december 21.   

        Vincze Miklós 

                                                                          jegyző 
 

 

  



3 

1. melléklet a 23/2023. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 4/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyháza Város Önkormányzat költségvetési bevételei kiadása 

    Ft 

 2023.évi 2023. 9. 27. Változás 2023. 12. 20. 

 eredeti ei. mód.ei.  mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai 802 254 560 905 967 804 23 216 328 929 184 132 

Elvonások és befizetések bevételei 0 84 571 046 0 84 571 046 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 

90 737 909 69 967 968 8 714 494 78 682 462 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 892 992 469 1 060 506 818 31 930 822 1 092 437 640 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 

0 0 0 0 

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Vagyoni típusú adók 25 000 000 25 000 000 0 25 000 000 

Értékesítési és forgalmi adók 252 000 000 252 000 000 0 252 000 000 

Gépjárműadók 0 0 0 0 

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 10 000 000 10 000 000 0 10 000 000 

Termékek és szolgáltatások adói 262 000 000 262 000 000 0 262 000 000 

Egyéb közhatalmi bevételek 3 500 000 3 500 000 0 3 500 000 

Közhatalmi bevételek 290 500 000 290 500 000 0 290 500 000 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 59 834 407 59 834 407 0 59 834 407 

Közvetített szolgáltatások értéke 11 011 796 11 011 796 0 11 011 796 

Tulajdonosi bevételek 12 732 200 12 732 200 0 12 732 200 

Ellátási díjak 0 0 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 22 000 909 22 000 909 0 22 000 909 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 0 20 000 000 4 000 000 24 000 000 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 6 723 6 723 0 6 723 

Egyéb működési bevételek 1 376 870 1 376 870 0 1 376 870 

Működési bevételek 106 962 905 126 962 905 4 000 000 130 962 905 

Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 

Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 

Részesedések értékesítése 0 0 0 0 

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson kívülről 

0 0 0 0 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson kívülről 

0 600 000 0 600 000 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 140 000 940 000 1 080 000 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 740 000 940 000 1 680 000 



4 

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson kívülről 

0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson kívülről 

0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 1 290 455 374 1 478 709 723 36 870 822 1 515 580 545 

Személyi juttatások 55 331 578 63 588 283 6 978 000 70 566 283 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 504 000 8 105 892 1 039 002 9 144 894 

Dologi kiadások 312 574 504 336 826 433 21 341 408 358 167 841 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 000 000 15 000 000 0 15 000 000 

Egyéb működési célú kiadások 722 324 232 824 119 586 4 637 972 828 757 558 

Beruházások 107 873 026 128 432 926 0 128 432 926 

Felújítások 0 27 000 000 0 27 000 000 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 2 189 990 195 000 2 384 990 

Költségvetési kiadások 1 219 607 340 1 405 263 110 34 191 382 1 439 454 492 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 34 290 917 34 290 917 0 34 290 917 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0 0 0 

Belföldi értékpapírok bevételei     

Maradvány igénybevétele 532 712 122 532 712 122 0 532 712 122 

Központi, irányító szervi támogatás     

Betétek megszüntetése 0 0 0 0 

Finanszírozási bevételek 567 003 039 567 003 039 0 567 003 039 

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 34 290 917 34 290 917 0 34 290 917 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0 0 0 

Belföldi értékpapírok kiadásai     

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 603 560 156 606 158 735 2 679 440 608 838 175 

Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0 0 0 

Pénzügyi lízing kiadásai     

Finanszírozási kiadások 637 851 073 640 449 652 2 679 440 643 129 092 

Bevételek összesen 1 857 458 413 2 045 712 762 36 870 822 2 082 583 584 

Kiadások összesen 1 857 458 413 2 045 712 762 36 870 822 2 082 583 584 

”  



5 

2. melléklet a 23/2023. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 4/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyházi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételei kiadásai 

    Ft 

Megnevezés 2023.év 2023. 9. 27. Változás 2023. 12. 20. 

 eredeti ei. mód.ei.  mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai     

Elvonások és befizetések bevételei     

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson belülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson belülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

államháztartáson belülről 

    

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások     

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson belülről 

    

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson belülről 

    

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

államháztartáson belülről 

    

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Vagyoni típusú adók     

Értékesítési és forgalmi adók     

Gépjárműadók     

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók     

Termékek és szolgáltatások adói     

Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 47 546 087 47 546 087 3 000 000 50 546 087 

Közvetített szolgáltatások értéke 644 406 644 406 0 644 406 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Ellátási díjak 32 210 860 32 210 860 7 000 000 39 210 860 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 21 701 113 21 701 113 294 300 21 995 413 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 0 0 0 0 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 0 0 0 0 

Működési bevételek 102 102 466 102 102 466 10 294 300 112 396 766 

Immateriális javak értékesítése     

Ingatlanok értékesítése     

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése     

Részesedések értékesítése     

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek     

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson kívülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson kívülről 

    

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson kívülről 

    



6 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson kívülről 

    

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök     

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 102 102 466 102 102 466 10 294 300 112 396 766 

Személyi juttatások 200 157 500 200 157 500 9 110 000 209 267 500 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 31 295 000 31 295 000 1 184 300 32 479 300 

Dologi kiadások 263 946 206 263 946 206 0 263 946 206 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások 671 652 61 069 142 0 61 069 142 

Beruházások 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000 

Felújítások 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások     

Költségvetési kiadások 499 070 358 559 467 848 10 294 300 569 762 148 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről     

Belföldi értékpapírok bevételei     

Maradvány igénybevétele 0 60 397 490 0 60 397 490 

Központi, irányító szervi támogatás 396 967 892 396 967 892 0 396 967 892 

Betétek megszüntetése     

Finanszírozási bevételek 396 967 892 457 365 382 0 457 365 382 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre     

Belföldi értékpapírok kiadásai     

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása     

Pénzeszközök betétként elhelyezése     

Pénzügyi lízing kiadásai     

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 

Bevételek összesen 499 070 358 559 467 848 10 294 300 569 762 148 

Kiadások összesen 499 070 358 559 467 848 10 294 300 569 762 148 

”  



7 

3. melléklet a 23/2023. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 4/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

Kerekegyerdő Bölcsőde költségvetési bevételei kiadásai 

    Ft 

Megnevezés 2023.év 2023. 9. 27. Változás 2023. 12. 20. 

 eredeti ei. mód.ei.  mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai     

Elvonások és befizetések bevételei     

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson belülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről 

    

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

4 448 000 4 448 000 0 4 448 000 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 4 448 000 4 448 000 0 4 448 000 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások     

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről 

    

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 

    

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 

    

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

    

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről 

0 0 0 0 

Vagyoni típusú adók     

Értékesítési és forgalmi adók     

Gépjárműadók     

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók     

Termékek és szolgáltatások adói     

Egyéb közhatalmi bevételek     

Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 

Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0 0 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Ellátási díjak 962 900 962 900 0 962 900 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 0 0 0 0 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 0 0 0 0 

Működési bevételek 962 900 962 900 0 962 900 

Immateriális javak értékesítése     

Ingatlanok értékesítése     

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése     



8 

Részesedések értékesítése     

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek     

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről 

    

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről 

    

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 

    

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök     

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 5 410 900 5 410 900 0 5 410 900 

Személyi juttatások 90 310 000 92 581 241 838 000 93 419 241 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

11 546 000 11 873 338 108 940 11 982 278 

Dologi kiadások 39 271 992 39 271 992 0 39 271 992 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások 0 17 511 865 0 17 511 865 

Beruházások 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000 

Felújítások 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 

Költségvetési kiadások 143 127 992 163 238 436 946 940 164 185 376 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről     

Belföldi értékpapírok bevételei     

Maradvány igénybevétele 0 17 511 865 0 17 511 865 

Központi, irányító szervi támogatás 137 717 092 140 315 671 946 940 141 262 611 

Betétek megszüntetése     

Finanszírozási bevételek 137 717 092 157 827 536 946 940 158 774 476 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre     

Belföldi értékpapírok kiadásai     

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása     

Pénzeszközök betétként elhelyezése     

Pénzügyi lízing kiadásai     

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 

Bevételek összesen 143 127 992 163 238 436 946 940 164 185 376 

Kiadások összesen 143 127 992 163 238 436 946 940 164 185 376 

”  



9 

4. melléklet a 23/2023. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 4/2023. (III. 13.) önkormányzati rendelethez 

Katona József Művelődési Ház és Könyvtár költségvetési bevételei kiadásai 

    Ft 

 2023.évi 2023. 9. 27. Változás 2023. 12. 20. 

 eredeti ei. mód.ei.  mód.ei. 

Önkormányzatok működési támogatásai     

Elvonások és befizetések bevételei     

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson belülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson belülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről 

    

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

0 0 0 0 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0 0 0 0 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások     

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson belülről 

    

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson belülről 

    

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele államháztartáson belülről 

    

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

    

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről 

0 0 0 0 

Vagyoni típusú adók     

Értékesítési és forgalmi adók     

Gépjárműadók     

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók     

Termékek és szolgáltatások adói     

Egyéb közhatalmi bevételek     

Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

Áru- és készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 

Szolgáltatások ellenértéke 229 700 229 700 1 100 000 1 329 700 

Közvetített szolgáltatások értéke 100 695 2 100 695 0 2 100 695 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Ellátási díjak 0 0 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 

Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 

Kamatbevételek 6 6 0 6 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 

Egyéb működési bevételek 0 0 0 0 

Működési bevételek 330 401 2 330 401 1 100 000 3 430 401 

Immateriális javak értékesítése     

Ingatlanok értékesítése     

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése     



10 

Részesedések értékesítése     

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek     

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson kívülről 

    

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről 

    

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről 

    

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 

    

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök     

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

Költségvetési bevételek 330 401 2 330 401 1 100 000 3 430 401 

Személyi juttatások 31 710 000 31 710 000 250 000 31 960 000 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

4 149 000 4 149 000 32 500 4 181 500 

Dologi kiadások 31 346 573 33 346 573 2 550 000 35 896 573 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 

Egyéb működési célú kiadások 0 6 661 691 0 6 661 691 

Beruházások 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000 

Felújítások 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 

Költségvetési kiadások 69 205 573 77 867 264 2 832 500 80 699 764 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről     

Belföldi értékpapírok bevételei     

Maradvány igénybevétele 0 6 661 691 0 6 661 691 

Központi, irányító szervi támogatás 68 875 172 68 875 172 1 732 500 70 607 672 

Betétek megszüntetése     

Finanszírozási bevételek 68 875 172 75 536 863 1 732 500 77 269 363 

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre     

Belföldi értékpapírok kiadásai     

Központi, irányító szervi támogatások folyósítása     

Pénzeszközök betétként elhelyezése     

Pénzügyi lízing kiadásai     

Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 

Bevételek összesen 69 205 573 77 867 264 2 832 500 80 699 764 

Kiadások összesen 69 205 573 77 867 264 2 832 500 80 699 764 

” 

 

 

 

 

  


